
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

28.01.2022   1/3

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST LBC 2022 - 2023

Číslo smlouvy: S 640 067 300 21

Číslo objednávky: 2

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 

Harmonogram a TPVP
Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 

objednávky do 

28.2.2022

Obvod ST Liberec
Zajištění provozu v zimním 

období.
- Ne jednorázová 999 998,00

Od účinnosti 

objednávky do 

28.2.2022

žst. Brniště
Svařování a navařování 

kolejnic.
3. - 4. 2. 2022 (noční) Ne jednorázová 28 188,00

Celková cena 1 028 186,00



Zajištění provozu v zimním období v obvodu ST Liberec

Kód pol. Popis MJ Počet MJ
Jednotková 

cena
Cena celkem Kč

R03 Práce dvoucestného bagru dle dispozic objednatele s nástavbou sněhové frézy.hod 40 0,00

R04 Odstranění sněhu a ledu z přístupových cest a komunikací strojně. m2 200 0,00

R06 Ošetření komunikací posypem ručně m2 10518 0,00

R938906311 Osekání ledu z koleje nebo průjezdného profilu ručně hod 30 0,00

5918001010 Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace - rypadlem hod 20 0,00

5903020010 Odstranění sněhu a ledu z nástupišť a komunikací ručně. hod 260 0,00

5903020110 Odstranění sněhu a ledu z výhybek ručně. hod 260 0,00

34111001 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcíchKč/hod 160 0,00

34111101 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci Kč/hod 160 0,00

5903020030 Odstranění sněhu a ledu z kolejí hnacím vozidlem s pluhem. hod 32 0,00

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 kmkus 1 0,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 kmkus 1 0,00

999 998,00Celkem:



Svařování a navařování kolejí a výhybek v obvodu ST Liberec

Kód pol. Popis MJ Počet MJ
Jednotková 

cena
Cena celkem Kč

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49svar 0,00

28 188,00Celkem:

Svařování kolejí  v žst Brniště


